Протокол № 3
заседания котировочной комиссии
 ст. Спокойная

« 16»  декабря  2009 года

          Заказчик: МОУООШ №21 – Муниципальное общеобразовательное учреждение

                           основная общеобразовательная школа №21
                           352281, Краснодарский край,  Отрадненский район, ст. Спокойная
                           ул. Ленина 39, тел. 9-31-28
          Комиссия в составе:

          Годунова Н.А. – ИО  директора  МОУООШ №21,  председатель    комиссии

          Вовченко О.В.- учитель начальных классов МОУООШ №21
          Шашкевич О.В..- учитель физики  МОУООШ №21
          Великая О.Н.  –заместитель директора по УВР МОУООШ №21
          Гамела Н.В.- библиотекарь
ПО ЗАПРОСУ  КОТИРОВОК ЦЕН

№1619
дата:  08 .12.2009 года

	№
	Виды товаров, работ, услуг  (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказание услуг

	1.
	Поставка учебного оборудования (оргтехника) для  нужд муниципального общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы  №21
	Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику в МОУООШ №21 расположенную по адресу:
ст. Спокойная, ул. Ленина, 39

            Дата закрытия котировок:  «15» декабря  2009 года в 17.00 по Московскому

            времени.

            Срок поставки продукции:  в течение 3 (трех) календарных дней с момента
                                                           подписания  муниципального контракта
            Условия и сроки оплаты: Оплата производится в течение 7-ми
            банковских дней с момента подписания сторонами Акта приема – передачи
            товара
            Максимальная цена  контракта 30 000 рублей.

           Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Поставщик

           осуществляет поставку товара Заказчику в МОУООШ №21 Отрадненский район,
           ст. Спокойная, ул. Ленина, 39
            До окончания срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении о

            проведении запроса котировок поступило 3 (три) котировочных заявки:

	№
	Наименование товаров, работ, услуг (предмет муниципаль-ного контракта)
	Поставщик
	Цена (руб.)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Поставка учебного оборудования (оргтехника) для  нужд муниципального общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы  №21
	ИП Евтухова И.Ю.

	26 850
	Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику в МОУООШ №21 расположенную по адресу: Отрадненский район, ст. Спокойная, ул. Ленина, 39

	ИП Лызлова И.В.

	29 990

	ИП Давыденко Г.П.

	27 000

   Комиссия рассмотрела заявки и решила:
   1.  определить победителем:
	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Наименование участника размещения заказа - победителя
	Цена (руб.)

	Поставка учебного оборудования (оргтехника) для  нужд муниципального общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы  №21
	ИП Евтухова И.Ю.

	26 850

 2. Участник размещения заказа, о цене контракта которого содержит  лучшие условия

     по цене контракта, следующие после предложенных победителем
	   Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Наименование участника размещения заказа - победителя
	Цена (руб.)

	Поставка учебного оборудования (оргтехника) для  нужд муниципального общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы  №21
	ИП Давыденко Г.П.

	27000

  Основание для определения победителя: наименьшая цена.
  Справочно:

	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Минимальная цена контракта (руб.)
	Средняя цена контракта  (руб.)

	Поставка учебного оборудования (оргтехника) для  нужд муниципального общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы  №21
	26 880
	27 956

Подписи:

  Члены комиссии:

                        1. Председатель       __________________ Годунова Н.А.
                        2.                               __________________ Вовченко О.В.
                        3                                __________________ Шашкевич О.В.
                        4.                               __________________  Великая О.Н..
                        5.                               _________________    Гамела Н.В.